Zincum calcinatum, super patinam figulinam, vitro non obductam, refrigeratum, cum aqua frigida laevigetur, ut pars levissima separetur omnis, quam per cibrum e pilis cretam, ad colum linteum collige, calore 30° — 40° celeriter exsicca, et in pulverem subtilissimum redactum, in vitris obturatis serva.

Sit pulvis albus, levissimus, inodorus, insipidus, in aqua insolubilis. Excandefactus flavescat, denuo refrigeratus, rursus albescat, attamen retenta inde aliqua flavedine. In Acido Vitrioli sine effervescentia plane solvatur, ex qua solutione Spiritus Salis Ammoniaci causticus primum pulverem album praecipitat, ultra saturationem vero affusus, hoc sedimentum sensim totum resolvat, solutione limpida, decolore. Inquinatio cum Kadmio oxydato declaratur, si solutio Zinci sulphurica acidula cum Gas hydro-sulphurato, uti apud Vitriolum album purum dictum est, tractata, praecipitatum citrinum exhibit, quod excandefactum non sublimetur, sed, quum refrigeratum sit, fusum ac flavum appareat.

FOMENTATIO FRIGIDA SCHMUCKERI.

Schmuckers kalte Fomentation.

Rp. Pulveris Salis Ammoniaci,
Nitri, singulorum Partem unam.

Solve in

Aceti erudi Partibus quatuor,
Aqua communis Partibus quadriginta et octo.
Misce et para ex tempore.

GAS OXYGENIUM.

AËR DEPHLOGISTICATUS. AËR PURUS. AËR VITALIS.
Oxyngengas. Sauerstoffgas.

Rp. Magnesiae nigrae pulveratae, quantum
Immitre retortae terreae, vel vitreae, bene lori-
tae, agglutina tubum in fine supinatum, eiusque os
insere infundibulo, cupae pneumaticae aqua repletæ
adaptato, super quod lagena, Aquæ Calcis plena,
inversa posita est. Pedentim excandescere fac re-
tortam ad ruborem usque. Iam primo calore bul-
lae aëreæ ascendent, eapropter negligendæ, quod
nihil nisi aërem atmosphaericum vel fixum conti-
nent. Ut primum vero bullæ hæ densiores emer-
gunt, et ramentum ligneum ardescens, bullis ad-
motum, repente lucidam flammam edit, colligendum
est Gas in lagenis vitreis, Aqua Calcis repletis, uti
dictum. Lagenæ, praeterquam quod pauxillum Aquæ

Calcis restet, hoc Gas repletae, sub aqua cum obturaculo subereo obturantur; postea insuper pice muniuntur et loco frigido, collo earum perversum locato, servantur.

GELATINA LICHENIS ISLANDICI.

Ísländischmoos. Gallerte.

Rp. Lichenis Islandici incisi Uncias tres.

Infunde per aliquot minutarum spatium

Aquae communis servidae sufficientem quantitatem.

Qua defusa, Lichenem coque in

Aquae communis Libris tribus,

usque eo ut post decolationem decem unciae subsint, quae leni igne evaporent ad uncias sex.
Para ex tempore.